
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

   квітня 2022    року          м. Чернігів №           .

Про придбання товарів, робіт та послуг
в умовах воєнного стану без застосування 
процедур, визначених Законом України
«Про публічні закупівлі»

Відповідно до статті 64 Конституції України, Указу Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169 
«Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг в умовах воєнного стану» (зі змінами), керуючись статтею 52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Дозволити виконавчим органам, комунальним підприємствам та
установам, засновником та органом управління майном яких є Чернігівська 
міська рада, здійснювати закупівлі товарів, робіт і послуг в умовах воєнного 
стану відповідно до чинного законодавства України – без застосування 
процедур закупівель та спрощених закупівель, визначених Законом України 
«Про публічні закупівлі».

2. Виконавчим органам, комунальним підприємствам та установам
визначати перелік та обсяг закупівель товарів, робіт і послуг відповідно до 
затверджених кошторисів, планів використання бюджетних коштів, фінансових 
планів за погодженням з секретарем міської ради Ломако О. А., заступниками 
міського голови відповідно до функціональних повноважень або виконавчим 
комітетом Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А. та заступників міського голови відповідно до 
функціональних повноважень.

Міський голова Владислав  АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


